
 

 
 

ПРИКАЗ 
по МБОУ «Центр образования - гимназия № 1»  

от 01 сентября 2024 года                                                                        № 057-а                                            

 

О СОЗДАНИИ СОВЕТА ПО ПИТАНИЮ   
 

В целях организации питания и осуществления административно-
общественного контроля за организацией и качеством питания обучающихся  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить Совет по питанию в составе: 
Председатель: Пономарев А.В., директор МБОУ «ЦО – гимназия № 1» 
Заместитель председателя: Губанова И.А.., зам. директора по АХР 
Секретарь: Асташева С.В. социальный педагог, ответственный по питанию 
Члены комиссии: 
Галкина О.А., медицинский работник; 
Жиронкина О.А., заведующая столовой, представитель ООО «ОРИОН»; 
Жилина И.М., председатель родительской общественности; 
Бурцев Ярослав, учащийся, член школьного парламента. 

2. Утвердить Положение о Совете по питанию. (Приложение № 1) 
3. Утвердить план работы Совета по питанию на 2024-2025 учебный 

год. (Приложение № 2) 
4.  Контроль за выполнением данного  приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ «ЦО – гимназия №1»   А.В.Пономарев 
 
 

 

 
 
 


		2024-10-21T15:23:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ - ГИМНАЗИЯ №1"




